Ciper Torris cum duplicato r masculini & foemini generis est testibus Capro & Torris  
 Probus Probo quin et hic torrus huius torri declinaerunt antiqui: ut et Pacuuius Torrus  
 Pacuuius protulit & Ennius Priscianus autem masculini tantum generis esse dixit. Torridus  
 Ennius Fustus est in sumitate adustus. Torrus item torridus interpretatur & aridus. Torr ens  
 Priscianus Torrens masculini generis fluvius dicitur qui in aestate siccat.  
 Catullus Turbo huius turbinis & hoc turben (quo scilicet genere Catullus protulit) Turbo  
 Seruius ueteres declinabant teste Seruio super librum septimum aeneidos. Turbo Turben  
 Horatius huius turbonis proprium fuit uiri nomen: cuius meminit Horatius sermo ne. xiiii. dicēs. Corpore maiorem rides Turbonis in armis.  
 Hieronymus Traha a traho trahis & trahea dici potest. Genus est uehiculari. Hieronymus in Traha  
 Virgilius libro primo paraliomenon capitulo uigesimo. Et fecit super eos tribulas Trahea  
 & trahas & fere a carpenta transire. Virgilius georgicorum primo.  
 Priscianus Tribulaque trahæq; & iniquo pondere ratri. Vbi pes secundus dactylus  
 est: & prima syllaba positione duarū quæ sequitur consonantiū tri pducta est. Triūphus  
 Triumphus cum t exili & i latino & ph / græcum est uocabulum teste Priscia  
 no: quod apud illos ἑπιπρωσ σcribitur. Vbi (ut ait) translatio aspirationis  
 fuit a pria ad postremā syllabā: & b in p cōuersum est: quia b aspirari nō pōt.  
 Neq; ex tris & phone cōponit ut cū Catholico ridiculus sōniauit Vgutio  
 Vgutio Tartarus cum t exili utrobique in singulari numero masculini generis est: in plu  
 Diomedes rali uero neutri testibus Diomede & Phoca. Et a τάρταρος quod est tur Tartarus  
 Phocas bo descēdit: quia scilicet illic omnia turbata sunt auctōribus Seruio & Ari  
 Seruius sticho super theogoniā Hesiodi. Pro face autem uini hoc tartarum neutro  
 Aristarchus genere declinatur.  
 Horatius Trinacia cum t & c exilibus & i latino utrobique in insula est: quæ alias Sicilia Trinacia  
 Ouidius Sicania Triquetra appellatur. Horatius sermone. xvi. quid militibus promif Trinacris  
 sa Triquetra: Et a Trinacia fit Trinacris. Ouidius i fattis. Terra tribus scopu Triquetra  
 Apuleius Tanarus cum t exili & æ diphthongo teste Apuleio scribitur: græcū qdē noca Tanarus  
 Seruius bulū (nā græce τάναρως) i singulari nūero masculini generis: in plu uero neu tri. Promōtorū ē Laconia teste Seruio. Neq; a τάναρως qd est lamentū deri  
 Vgutio uatur ut cū Catholico sōniauit Vgutio. Sed nec τάναρως (qd cū th apud Græ  
 Vgutio cosānotatur) a teneo tenes descēdit: ut idē cū Catholico Vgutio sōniauit. Nā  
 Seruius græca uocabula latiam etymologiam non sapiunt ut dixit Seruius.  
 Varro Turma non uenit a turba ut cum Catholico Vgutio sōniauit. Sed auctōribus Turma  
 Vgutio Varrōe de lingua latina & Pōpeio turma dicta ē quasi terma q; scilicet terde  
 Pompeius ni eqtes ex tribus tribubus Tatiensiu uidelicet Rhamnyū / Luceriū fiebant.  
 Propertius Vnde Propertius. Hinc Tates / Rhamnisq; uiri / Luceresq; coloni.  
 Vgutio Toruus / terribilis dicitur. Neq; a torqueo torques deducitur ut cum Catho Toruus  
 Seruius lico sōniauit Vgutio. Sed a terreo terres descendit e in o conuerso teste Toruitas  
 Seruio: sicut (ut ait) officium ab efficio efficis e in o mutato deriuatur. Inde  
 Pompeius toruitas dicta est: uel (ut Pompeius tradit) a ferocia taurorum / quasi tauri  
 acerbitas / toruitas est uocata.  
 Pompeius Tagax huius tagacis / furunculus appellatur: dictus a tago tagis pro tango / au Tagax  
 Vgutio ctore Pompeio. Neq; a taceo taces deducitur ut cum Catholico sōniauit Tagus  
 Lucillius Vgutio. Lucillius proscribere posse tagacem. Tagus etiam cū t exili / fluvius  
 Iuuenalis est Lusitania: de quo Iuuenalis. Quod tagus & rutila pactolus uoluit arena.  
 Festus Tango tangis & tago tagis absq; n dici potest. Vnde Festus ait. Tagit simplici Tango  
 Diomedes ter dicitur: quod attigit / contigit / facit compositum. Quod & ante Festum Tago  
 Marcellus Diomedes tradidit & Marcellus Plautum inducens in mustællaria dicentē.  
 Plautus Abscedite talis ne attigant Tango facit in præterito tanxi: tago autem teti /  
 gi: sicut pango panxi / pago pepigi.  
 Pompeius Trosulum oppidum est Tuscorum. Trosuli equites dicti sunt (ut scribit Pom Trosulum  
 peius) q; Trosulum oppidum sine peditum opera ceperunt. Trosulus item Trosulus  
 Marcellus dictus est quasi torosulus auctore Marcello. Neq; a tros per diminutionem  
 Vgutio formatur ut cum Catholico sōniauit Vgutio. Persius. Trosulus exultat ti  
 Persius bi per subellia leuis.